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Kr 132.

Av herr Törnkvist i Karlskrona, om iordningställande 
av tilläggsplatser för fiskebåtarna vid Torso fisk
läge.

Vid riksdagarna 1924 och 1926 fann jag mig böra rikta riksdagens
uppmärksamhet på det nödläge för näringens utövande som den fattiga
fiskarbefolkningen vid det lilla blekingska fiskläget Torsö under de senare 
åren befunnit sig uti. Som känt har riksdagen dock av ekonomiska skäl 
ansett sig icke kunna gå den i motionerna gjorda framställningen till 
mötes. Emellertid enade sig vid 1926 års riksdag halva antalet leda
möter i statsutskottet om att bland annat i anledning av då föreliggande 
motion att föreslå utökning med 50,000 kronor av det i proposition till 
riksdagen med 100,000 kronor upptagna anslaget till statsunderstödda
fiskehamnar samt att hos Kungl. Maj:t begära »en undersökning på vad 
sätt statens medverkan må kunna lämnas för åstadkommande av tilläggs
platser» vid Torsö fiskeläge. Den statsutskottsreservation, som innehöll 
detta yrkande, till vilken även motionären anslöt sig, samlade i andra
kammaren 96 röster, mot 97 röster för avslag.

Då jag fortfarande anser det vara skäligt att Torsö fiskarebefolkning 
bringas statshjälp i sitt ytterst svåra läge, vilket som naturligt är för
värras för varje år som går, dristar jag mig till att ännu en gång på
kalla riksdagens intresse för saken. Den väg, statsutskottsreservanterna 
1926 anvisade, synes mig kunna godkännas, under förutsättning att den 
utredning, som därvid ifrågasättes, sker skyndsamt och att hjälpen också 
gives genast. Sådana förhållandena äro vid fiskeplatsen i fråga är snabb 
hjälp det som tarvas.

På särskild anmodan och för att underlätta en absolut trängande stats
hjälp har en del medel anskaffats i orten för att täcka eu del av kost
naderna, vadan statens bidrag i samma mån kan minskas. Den beräk
nade kostnadssumman torde därför kunna begränsas till 40,000 kronor.

Det hemställes sålunda,

a) att riksdagen måtte medgiva att av anslaget till stats
understödda fiskehamnar måtte få användas under budget
året 1927—1928 ett belopp av högst 40,000 kronor för 
iordningställande av tilläggsplatser för fiskebåtarna vid Torsö 
fiskläge i Blekinge,
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b) att såsom bidrag till statsunderstödda fiskehamnar för 
budgetåret 1927—1928 anvisa ett extra reservationsanslag 
av 190,000 kronor.

Stockholm den 21 januari 1927.
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Algot Törnqvist.
I motionen instämmer: 

John Jönsson.


